大学院学生 各位

平成２８年度７月大学院公開セミナー中止のお知らせ

標記のことについて，下記セミナーにつきましては中止になりましたので

ご留意願います。

記

脳神経外科学分野

日 時：平成２８年７月５日（火）１７：３０～１９：３０

題 目：脳腫瘍の遺伝子解析に関する最近の話題

担 当：石橋 美名子

以上

大学院学生をはじめとする教室のみなさまへお知らせください。

よろしくお願いいたします。

       H28.07.04
学務課 教務係

内 線：7098, 7099, 7107

E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp